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Products

MEYLE Nr. Referenz Nr.*
Lagerbuchse: 314 610 0000/HD 31120302754
31120304308
31120305612
31120393 540
31120398350
31126767 992
Querlenker, links: 316 035 0005/HD 31126769797
316 050 0011/HD 31126774831
316 050 0019/HD 31124046 437
Querlenker, rechts: 316 035 0006/HD 31126769798
316 050 0012/HD 31126774832
316 050 0020/HD 31124046 438

Lagerbuchse, Querlenker
passend fur

BMW E60, E61, E63, E64, E65, E66, E81, E82, E87, E8S,
E89, E90, E91, E92, E93
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Problem
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Losung

Austritt von Hydroflissigkeit auf-
grund von hohen dynamischen Bean-
spruchungen und nur partieller Gum-
mi-Metallverbindung

Ersatz des Hydrolagers durch optimier-
tes Vollgummilager mit groB3flachiger
Gummi-Metallverbindung

Effekt

Vorteil

e Vibrationen in der Lenkung

e Gerdusche und Einschrankung der
Fahr- und Bremssicherheit

Keine Leckage mehr moglich und
deutlich langere Lebensdauer ohne
EinbuBen des Fahrkomforts
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MEYLE-HD-Version —

* weitere Artikelnummern auf www.meyle.com



